[image: ]

Российская  Федерация
Новгородская область
 Боровичский район
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ВОЛОКСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

От 19.07.2023  № 116
д. Волок

О ликвидации территориального общественного самоуправления «Кировский»

Рассмотрев предложения инициативной группы граждан   территориального общественного самоуправления «Кировский» о ликвидации ТОС  «Кировский», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Положения о территориальном общественном самоуправлении Волокского сельском поселении, принятого решением Совета депутатов Волокского сельского поселения от 18.01.2013 года № 97, Устава  территориального общественного самоуправления «Кировский»,

РЕШИЛ:

1. Ликвидировать территориальное общественное самоуправление «Кировский»
2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене  «Официальный  вестник  Волокского сельского  поселения»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Волокского  сельского  поселения.
 Настоящее решение вступает в силу с момента   опубликования.

[bookmark: _GoBack]

Глава сельского поселения                                                    Н.Н.Петрова

image1.png